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RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2019

PEMERINTAH KABUPATEN BOMBANA

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4 . 01 . 18 Kecamatan Poleang Utara

Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 18 . 01 Kecamatan Poleang Utara

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

BELANJA  2.960.876.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  1.460.876.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1

4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  1.460.876.000,00 

BELANJA LANGSUNG  1.500.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 01 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  222.750.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01

 1.000.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat4.01 . 4.01.18 . 01 . 01

4.01 . 4.01.18 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.000.000,00 

 3.700.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik4.01 . 4.01.18 . 01 . 02

4.01 . 4.01.18 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.700.000,00 

 3.000.000,00 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.18 . 01 . 06

4.01 . 4.01.18 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.000.000,00 

 49.450.000,00 Penyediaan jasa administrasi keuangan4.01 . 4.01.18 . 01 . 07

4.01 . 4.01.18 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  49.200.000,00 

4.01 . 4.01.18 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  250.000,00 

 16.900.000,00 Penyediaan jasa kebersihan kantor, peralatan kebersihan dan bahan pembersih4.01 . 4.01.18 . 01 . 08

4.01 . 4.01.18 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  16.900.000,00 

 7.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor4.01 . 4.01.18 . 01 . 10

4.01 . 4.01.18 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.000.000,00 

 6.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan4.01 . 4.01.18 . 01 . 11

4.01 . 4.01.18 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.000.000,00 

 1.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor4.01 . 4.01.18 . 01 . 12

4.01 . 4.01.18 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.000.000,00 

 2.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan4.01 . 4.01.18 . 01 . 15

Halaman 1RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

4.01 . 4.01.18 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.000.000,00 

 27.250.000,00 Penyediaan makanan dan minuman4.01 . 4.01.18 . 01 . 17

4.01 . 4.01.18 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  27.250.000,00 

 48.450.000,00 Penyediaan Jasa Administrasi Perkantoran4.01 . 4.01.18 . 01 . 20

4.01 . 4.01.18 . 01 . 20 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  46.800.000,00 

4.01 . 4.01.18 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.650.000,00 

 57.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi4.01 . 4.01.18 . 01 . 27

4.01 . 4.01.18 . 01 . 27 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  57.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  200.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 02

 20.000.000,00 Pembangunan gedung kantor4.01 . 4.01.18 . 02 . 03

4.01 . 4.01.18 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  20.000.000,00 

 66.000.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.18 . 02 . 05

4.01 . 4.01.18 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  66.000.000,00 

 17.500.000,00 Pengadaan peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.18 . 02 . 09

4.01 . 4.01.18 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  17.500.000,00 

 34.500.000,00 Pengadaan mebeleur4.01 . 4.01.18 . 02 . 10

4.01 . 4.01.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  34.500.000,00 

 22.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.18 . 02 . 24

4.01 . 4.01.18 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  22.000.000,00 

 40.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor4.01 . 4.01.18 . 02 . 42

4.01 . 4.01.18 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  40.000.000,00 

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  15.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 05

 15.000.000,00 Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan4.01 . 4.01.18 . 05 . 03

4.01 . 4.01.18 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 

Program Pengembangan Perumahan  660.000.000,00 1.04 . 4.01.18 . 15

 660.000.000,00 pembangunan perumahan masyarakat kurang mampu1.04 . 4.01.18 . 15 . 06

1.04 . 4.01.18 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  660.000.000,00 

Program pengembangan industri kecil dan menengah  215.250.000,00 3.07 . 4.01.18 . 16

 215.250.000,00 Bantuan bagi industri kecil dan menengah terhadap pemanfaatan sumber daya3.07 . 4.01.18 . 16 . 01

3.07 . 4.01.18 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  215.250.000,00 

Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga  30.000.000,00 2.13 . 4.01.18 . 20

 30.000.000,00 Penyelenggaraan Pekan OLahraga dan Seni2.13 . 4.01.18 . 20 . 21
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2.13 . 4.01.18 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Peribadatan  30.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 20

 30.000.000,00 Stimulasi Pembangunan Rumah Ibadah4.01 . 4.01.18 . 20 . 02

4.01 . 4.01.18 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 

Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial  6.000.000,00 1.06 . 4.01.18 . 21

 6.000.000,00 Pengelolaan Tenaga Kerja Sosial Kecamatan1.06 . 4.01.18 . 21 . 10

1.06 . 4.01.18 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.000.000,00 

Program perencanaan pembangunan daerah  6.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 21

 6.000.000,00 Penyelenggaraan musrenbang RKPD4.03 . 4.01.18 . 21 . 09

4.03 . 4.01.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.000.000,00 

Program Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga  50.000.000,00 2.07 . 4.01.18 . 23

 15.000.000,00 Pelaksanaan Jambore PKK2.07 . 4.01.18 . 23 . 02

2.07 . 4.01.18 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 

 20.000.000,00 Pembinaan PKK2.07 . 4.01.18 . 23 . 04

2.07 . 4.01.18 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 

 15.000.000,00 Bimbingan Teknik Anggota PKK2.07 . 4.01.18 . 23 . 05

2.07 . 4.01.18 . 23 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 

Proram peningkatan iman dan Takwa  Umat Beragama  30.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 23

 30.000.000,00 Penyelenggara Seleksi Tilawatil Qur'an4.01 . 4.01.18 . 23 . 07

4.01 . 4.01.18 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 

Program pengelolaan ruang terbuka hijau (RTH)  15.000.000,00 2.05 . 4.01.18 . 24

 15.000.000,00 Penataan RTH2.05 . 4.01.18 . 24 . 05

2.05 . 4.01.18 . 24 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  15.000.000,00 

Program Peningkatan Hari Hari Besar Nasional  20.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 27

 20.000.000,00 Penyelenggaran Hari Ulang Tahun Republik Indonesia4.01 . 4.01.18 . 27 . 01

4.01 . 4.01.18 . 27 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (2.960.876.000,00)
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RUMBIA, 28 Desember 2018

BUPATI BOMBANA

H. TAFDIL, SE, MM
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